

Общество с ограниченной ответственностью "Три - 3"

(полное наименование работодателя)

350047, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Красных Партизан, д. 34, офис 68, Генеральный директор Петросян Александр Владимирович,

hello@3z.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	94	94	-	84	8	2	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	166	166	-	152	11	3	-	-	-
из них женщин:	131	131	-	121	7	3	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	2	2	-	2	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<i>Амбулатория</i>																								
1	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Архив</i>																								
2	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Витреоретинальное отделение</i>																								
3	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
<i>Группа анестезиологии и реанимации</i>																								
4	Старшая медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
<i>Группа бизнес-анализа</i>																								
5	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Группа клиентского сервиса</i>																								
6	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Специалист по операционной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Специалист по сопровождению командировок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10, 11A	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Группа по маркетингу и рекламе</i>																								
12	Ведущий менеджер по маркетингу и рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Группа по работе с внешней сетью</i>																								
13	Старший медицинский представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Группа по работе с внутренней сетью</i>																								
14	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Группа развития бизнеса</i>																								
15	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
<i>Группа электронного обучения</i>																							
16	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Детское отделение</i>																							
17	Заведующий детским отделением - врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	
<i>Диагностическое отделение</i>																							
18	Заведующий диагностическим отделением - врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	
19-24А	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	
25	Старшая медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	
<i>Дневной стационар (Лаборатория)</i>																							
26	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
27	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
<i>Дневной стационар</i>																							
28	Заведующий дневным стационаром врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	
29	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
<i>Кабинет глаукоматологии</i>																							
30	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	
<i>Кабинет оптической когерентной томографии</i>																							
31	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	
<i>Кабинет рефракционной диагностики</i>																							
32	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	
<i>Рефракционное отделение</i>																							
33	Заведующий рефракционным отделением - врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
34, 35А	Медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
36	Медицинская сестра палатная	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
37	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
38	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Медицинская дирекция</i>																							
39	Руководитель направления по поддержке медицинского оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Микрохирургическое отделение</i>																							
41	Заведующий микрохирургическим отделением - врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
42	Медицинская сестра палатная	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
<i>Отдел обучения</i>																							
43	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отделение предоперационной подготовки</i>																							
45	Врач-терапевт	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
46	Врач-стоматолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
47	Врач-оториноларинголог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
<i>Офтальмологический кабинет в г. Армавир</i>																							
48	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
49	Медицинский оптик-оптометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
<i>Офтальмологический кабинет в г. Горячий ключ</i>																							
51	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
52	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
<i>Офтальмологический кабинет в г. Ейск</i>																							
53	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
<i>Офтальмологический кабинет в г. Краснодар - Уральская</i>																							
54	Медицинский оптик-оптометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Медицинская сестра по физиотерапии	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Офтальмологический кабинет в г. Кропоткин</i>																							
56	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
57	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
<i>Офтальмологический кабинет в г. Крымск</i>																							
58	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
59	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
<i>Офтальмологический кабинет в г. Курганинск</i>																							
60	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
61	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
<i>Офтальмологический кабинет в г. Майкоп</i>																							
62	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
63	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
<i>Офтальмологический кабинет в г. Новороссийск</i>																							
64	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
65	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
<i>Офтальмологический кабинет в г. Приморско-Ахтарск</i>																							
66	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
<i>Офтальмологический кабинет в г. Славянск-на-Кубани</i>																							
67	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
68	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
69	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
<i>Офтальмологический кабинет в г. Сочи</i>																								
70	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	
71	Медицинская сестра по физиотерапии	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	
72	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	
73	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Офтальмологический кабинет в г. Тимашевск</i>																								
74	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	
75	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	
<i>Офтальмологический кабинет в г. Тихорецк</i>																								
76	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	
77	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	
<i>Проектный отдел</i>																								
78	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
79	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Служба продаж</i>																								
80	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
81	Менеджер по поддержке продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Управление</i>																								
82	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
83	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
84	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Управление по административно-хозяйственной деятельности и внутреннему контролю</i>																								
85	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Транспортный отдел</i>																								
86	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
87	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
88	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор управления
(должность)

(подпись)

Медведев Александр Викторович
(Ф.И.О.)

01.11.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель направления по ОТ, ПБ, ГО и ЧС
(должность)

(подпись)

Ермакова Мария Руслановна
(Ф.И.О.)

01.11.2021
(дата)

Уполномоченный по ОТ от ТК
(должность)

(подпись)

Клочанова Галина Анатольевна
(Ф.И.О.)

01.11.2021
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Павлюченко Ирина Михайловна
(Ф.И.О.)

01.11.2021
(дата)

Специалист отдела кадрового администрирования
(должность)

(подпись)

Елизарова Ольга Александровна
(Ф.И.О.)

01.11.2021
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

643

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чураенкова Мария Александровна
(Ф.И.О.)

25.08.2021
(дата)